
 

 

UCHWAŁA NR XX/174/12 

RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1)

 oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
2)

, Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XIII/112/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy Siepraw na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 448 912 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
448 912 zł – jak poniżej:   

DOCHODY ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 (kwoty w zł) 

Dział  Nazwa działu – określenie źródła dochodu  Zwiększenie  Zmniejszenie  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  448 912   

 Dochody majątkowe – dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dobczyce 

i Siepraw wokół zalewu Dobczyckiego w ramach POIiŚ – na finansowanie 

wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

448 912   

 RAZEM  448 912   

2) w § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 448 912 zł – jak poniżej:   

WYDATKI ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 (kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów  Zwiększenie  Zmniejszenie  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 000   

 80110 Gimnazja  30 000   

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134poz. 777 i Nr 217 poz. 1281, Nr 149 

poz. 887 oraz z 2012 r. Nr 567 
2) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.46, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, 

Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 i Nr 201 poz.1183 . Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7179



  Wydatki bieżące, w tym  30 000   

  (1) Wydatki jednostek budżetowych, z tego  30 000   

  (1.1.) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA  

418 912   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  418 912   

  Wydatki majątkowe, w tym  418 912   

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  418 912   

  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

412 912   

  RAZEM  448 912   

3) w § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 30 000 zł, z tego na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 30 000 zł.  

4) w § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 418 912 zł, w tym zwiększa się plan na 

wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 418 912, z tego na programy finansowane z udziałem 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego o kwotę 412 912 zł – jak poniżej:   

Dział i rozdział Nazwa inwestycji Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział 900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA  
I 

OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 418 912   

Rozdział 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Wydatki inwestycyjne  

Budowa kanalizacji we wsi Zakliczyn i Czechówka jako 

realizacja zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw wokół 

Zalewu Dobczyckiego” z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp /POIiŚ  

412 912   

Rozdział 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Wydatki inwestycyjne  

Budowa kanalizacji we wsi Zakliczyn i Czechówka jako 

realizacja zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw wokół 

Zalewu Dobczyckiego” z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp /POIiŚ – wydatki nie 

objęte wnioskiem o dofinansowanie  

6 000   

5) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 6 555 735 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 5 309 716 zł oraz z wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 246 019 zł”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7179



 

6) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 592 019 zł i rozchody budżetu w kwocie 5 036 284 zł jak 

poniżej:   

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2012 

LP. Treść Kwota w zł 

1.  Dochody ogółem  28 745 770,97  

2.  Wydatki ogółem  35 301 505,97  

3.  Wynik (deficyt) 6 555 735,00  

4.  Przychody budżetu, w tym  11 592 019,00  

 zaciągany kredyt  10 100 000,00  

 Zaciągana pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE /PROW/  

234 000,00  

 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 246 019,00  

 Spłaty udzielonych pożyczek  12 000,00  

5.  Rozchody budżetu, w tym  5 036 284,00  

 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym  5 036 284,00  

 Spłata pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu UE/PROW/  

2 857 694,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7179


		2012-12-13T12:02:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




